
UCHWAŁA NR 5/2023 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Związku za rok 2022. 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1)) z przywołaniem art. 69 ust 3, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.2)), Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z : 

1. Sprawozdaniem z wykonania planu finansowego - budżetu Związku za 2022 rok. 

2. Sprawozdaniem finansowym za 2022 rok. 

3. Informacją o stanie mienia Związku na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

4. Opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o: 

a) sprawozdaniu z wykonania budżetu w roku 2022, 

b) wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku. 

5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej obejmującym opinię dotyczącą wykonania budżetu  w roku 2022 oraz 
wniosek w sprawie absolutorium; 

Zgromadzenie Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni udziela  Zarządowi 
Związku absolutorium z wykonania budżetu w roku 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

 
1) Zmiany  Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658, poz. 803. 
2) Zmiany Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66D23A7-BF92-49F7-B93B-A42668B10B75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/2023 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2


